
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O IZBORU ČLANICE RADNOG TIJELA 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA SARAJEVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, septembar 2025. godine 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka d) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na Drugoj sjednici održanoj dana 

24.09.2025. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru članice radnog tijela 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

 
 

Član 1. 

Dalila Kobiljak bira se za članicu Odbora za lokalni biznis i turizam. 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

Alen Girt, s.r. 

 

 

Broj: 01-GV-02-860/25 

Sarajevo, 24.09.2025. godine 

 

 

 

 


